disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, nas dependências e 
instalações da Reitoria- IFPB, nos termos do art. 57, (II), da Lei n.º 8.666, de 1993. 

2.​ CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.2​O valor mensal da contratação é de R$ 3.507,15 (três mil, quinhentos e sete reais e quinze 
centavos), perfazendo o valor anual de R$ 42.085,80 (quarenta e dois mil e oitenta e cinco 
reais e oitenta centavos). 

3.​ CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1​As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: